به روز شنبه، تاریخ 14 اسد 1391 خورشیدی برابر با 4 اگست 2012 میلادی، روزنامه "سرنوشت" در کابل از چاپ برآمد. در این شماره روزنامه (شماره 659) مقاله ای تحت عنوان "د آغا خان خونری پروژه او په بدخشان کی د اسماعیلیه دولت جوړیدل" به قلم آقای محمد انور ولید بچاپ رسیده است.

نوشته آقای خوش نظر پامیرزاد نیز اخیراً بی ارتباط به این موضوع نیست که از نوشته کوتاه و بی سرپای آقای رزاق مأمون متأثر است. در اینجا توجه دوستان را بمطالعه نوشته خودم به زبان پشتو معطوف میدارم، امیدوارم اگر غلطی در نوشته ام مشاهده برسد، با بزرگواری خویش معذورم بدارند.

علی شا صبار
کابل، افغانستان

23 اسد، 1391 خورشیدی برابر با 12 اگست 2012 میلادی

«سرنوشت»

په بی برخه لیکئ کی غواری څه ووایی؟

په دا څو آخرنی ورځو کی په کابل کی یوه ورځپاڼه چی دیر پیژندل شوی هم ندی، او د «سرنوشت» (برخه لیک) په نامه یادیری، د سه شنبه ورځ، د زمري ۱۴، ۱۳۹۱ کال له چاپه ووت.